ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM HUYỆN

THĂNG BÌNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU LUẬT

THỰC HIỆN DÂN CHỦ Ở CƠ SỞ

SỐ: 01/BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thăng Bình, ngày 14 tháng 10 năm 2024

V/v điều chỉnh thời gian thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở”

Kính gửi: Cơ quan, đơn vị, địa phƣơng trên địa bàn huyện.

Theo Kế hoạch liên tịch số 05/KHLT-MTTQ-TP-NV-HĐ ngày 30/9/2024

của Uỷ ban MTTQ Việt Nam, phòng Tư pháp, phòng Nội vụ và Huyện đoàn

Thăng Bình về tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Thực hiện dân chủ ở

cơ sở”; Thời gian tiến hành tổ chức Cuộc thi, bắt đầu từ 07 giờ 00 phút ngày

16/10/2024 đến 17 giờ 00 phút ngày 31/10/2024. Tuy nhiên, vì lý lo kỹ thuật,

Ban Tổ chức cuộc thi xin thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở” lại như sau:

- Thời gian bắt đầu lúc: 7h00 ngày 18/10/2024

- Thời gian kết thúc lúc: 17h00 ngày 31/10/2024

Các nội dung còn lại, thực hiện theo Kế hoạch liên tịch số 05/KHLT-

MTTQ-TP-NV-HĐ ngày 30/9/2024 của Uỷ ban MTTQ Việt Nam, phòng Tư

pháp, phòng Nội vụ và Huyện đoàn Thăng Bình.

Vậy Ban Tổ chức cuộc thi điều chỉnh và thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, địa phương trên địa bàn huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp (b/c);

- Sở Nội vụ (b/c);

- BTV Tỉnh Đoàn (b/c);

- UBND huyện;

- Thành viên BTC, BGK, Ban ra đề, Tổ thư

ký cuộc thi;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- UBND, UBMTTQVN 22 xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƢỞNG BAN

Nguyễn Thanh Phong

CHỦ TỊCH UBMTTQVN HUYỆN